
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

77 77 об7 № 

 

    

г. Магадан 

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной 

Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы 
от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Наградить Почетной грамотой Магадан.стсой областной Думы: 

1) Арбузову Анастасию Николаевну - учителя начальных классов 
муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа п. Армань» за выдающиеся заслуги 
в просветительской деятельности, большой личный вклад в воспитание 

подрастающего поколения и в связи с 90-летием со дня образования 
муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа п. Армань»; 

2) Билык Оксану Анатольевну - заместителя председателя Общественной 
палаты Магаданской области, нотариуса нотариального округа г. Магадан 

за активную общественно-политическую деятельность и существенный вклад 
в обеспечение избирательных прав граждан при организации и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации VIII созыва; 

3) Лебедеву Янину Евгеньевну - мирового судью судебного участка № 2 
(Магаданский судебный район) за значительный вклад в обеспечение прав 
и свобод граждан, большой личный вклад в совершенствование судебной 
системы, укрепление законности и порядка, многолетний добросовестный труд; 

4) Нитун Валентину Павловну - секретаря-машинистку муниципального 
казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа п. Армань» за многолетний добросовестный труд, высокий 



профессионализм и в связи с 90-летнем со дня образования муниципального 
казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа п. Армань»; 

5) Орлову Лидию Николаевну - учителя математики муниципального 
казённого общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 
школа п. Армань» за высокие достижения и заслуги в сфере просвещения 
и воспитания подрастающего поколения, многолетний добросовестный труд 
и в связи с 90-летнем со дня образования муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
п. Армань»; 

б) Ротову Ларису Алексеевну - учителя Государственного казенного 

общеобразовательного учреждения для обучающихся по адаптированным 
образовательным 	программам 	«Магаданский 	областной 	центр 
образования № 1» за многолетний добросовестный труд, существенный вклад 
в развитие и совершенствование образовательного процесса в сфере 

специального (коррекционного) образования в Магаданской области и в связи 
с 25-летием педагогической деятельности в Государственном казенном 

общеобразовательном учреждении для обучающихся по адаптированным 
образовательным программам «Магаданский областной центр образования 
№ 1»; 

7) Самсон Лейли Валерьевну - помощника депутата Магаданской 
городской Думы, осуществляющего полномочия на постоянной основе, 
за выдающиеся заслуги в общественно-политической деятельности и активную 
гражданскую позицию. 

2. Наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

1) общество с ограниченной ответственностью Артель старателей 
«Кривбасс» за особый вклад в социально-экономическое развитие Магаданской 
области, активное участие в благотворительной и общественной деятельности 

на территории Магаданской области; 

2) филиал 	«Аэронавигация 	Северо-Востока» 	федерального 
государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация 

по организации воздушного движения в Российской Федерации» 

за особый вклад в социально-экономическое развитие Магаданской области, 
обеспечение безопасности и регулярности полетов в воздушном пространстве 

над территорией Магаданской области. 



3 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 

и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001
	00000002
	00000003

